



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pearlfisher Copenhagen ApS

Galionsvej 31, 1437 København K

CVR-nr. 37 52 58 47

Årsrapport

1. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

David Ramskov Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pearlfisher Copenhagen ApS

Galionsvej 31

1437 København K

Telefon: +45 70 222 640

Hjemmeside: www.pearlfisher.com

CVR-nr.: 37 52 58 47

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

David Ramskov Hansen, Administrerende direktør

Jesper von Wieding

Revisor

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre serviceydelser relateret til branding, strategi, design, kommunikation, rentegning samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	335.165
1 Personaleomkostninger	-120.510
Driftsresultat	214.655
Andre finansielle indtægter	530
Øvrige finansielle omkostninger	-1.622
Resultat før skat	213.563
Skat af årets resultat	-47.322
Årets resultat	166.241
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	166.241
Disponeret i alt	166.241



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>106.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.097</u>
Likvide beholdninger	<u>60.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.129</u>
Aktiver i alt	<u>665.129</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>166.241</u>
Egenkapital i alt	<u>216.241</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.140
Selskabsskat	48.931
Anden gæld	<u>168.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.888</u>
 Passiver i alt	 <u>665.129</u>

4 Eventualposter



Noter

	1/3 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	116.167
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	2.923
	<u>120.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2016	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	166.241
	<u>166.241</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Von Wieding ApS, CVR-nr. 20181494 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


